ОАО "Международный аэропорт Владивосток"

Протокол № 2/1

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по отбору кредитной организации в целях заключения договора о предоставлении возобновляемой кредитной линии для  ОАО «Международный аэропорт Владивосток»

	Дата проведения:

	 21 июня  2012 года

	Время проведения:

	11 часов 00 минут местного времени

	Место проведения:
	Приморский край, г. Артем, ул. Портовая, 41, Администрация ОАО «Международный аэропорт Владивосток», конференц-зал

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:

Лукишин И.Г. - заместитель Генерального директора по производству.
Члены комиссии:
И.А. Баранюк  – начальник службы материально-технического обеспечения;
В.А. Мартемьянов - начальник отдела экономической безопасности;

В.В. Минякин – директор департамента сервиса и снабжения;
О.С. Важанова – главный бухгалтер;

Д.А. Бакланов – начальник финансово-экономической службы.

Секретарь комиссии: О.В. Бочкаева – юрисконсульт.

На заседании комиссии присутствовал представитель подразделения – заказчика заместитель Генерального директора по экономике и финансам О.Г. Рожнова.

Всего присутствовало на заседании Единой комиссии по размещению заказов 7 (семь) человек из 8 (восемь)  назначенных членов Единой  комиссии, что составляет 88% от общего количества членов Единой комиссии. Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется.
Повестка дня:

Подведение итогов по результатам рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по отбору кредитной организации в целях заключения договора о предоставлении возобновляемой кредитной линии для ОАО «Международный аэропорт Владивосток» и  рассмотрение разъяснений, полученных от ОАО «Сбербанк России».
При рассмотрении заявок участников размещения заказа, Комиссией недостоверности в представленных сведениях не установлено.

ОАО «Сбербанк России» в срок, указанный в запросе ОАО «МАВ», предоставил разъяснения положений конкурсной заявки.
По результатам проведенного рассмотрения заявок и  разъяснения, представленных на рассмотрение,  Комиссия приняла следующее решение о признании (отказе в признании) участником  конкурса:
ОАО «Сбербанк России», 690091  г. Владивосток,   ул. Фонтанная, 18, соответствует требованиям, установленным в соответствии с  п. 5.3 Положения, а его заявка соответствует требованиям конкурсной документации и п.12.5. Положения.

Решение членов Комиссии:

И.Г. Лукишин  - признать  участником конкурса
И.А. Баранюк  – признать  участником конкурса;

В.А. Мартемьянов - признать  участником конкурса;

В.В. Минякин – признать  участником конкурса;

О.С. Важанова – признать  участником конкурса;

Д.А. Бакланов - признать  участником конкурса;
О.В. Бочкаева – признать  участником конкурса.
ЗАО «Райффайзенбанк» 690002, г. Владивосток, проспект Острякова, 8  соответствует требованиям, установленным в соответствии с  п. 5.3 Положения, а его заявка соответствует требованиям конкурсной документации и п.12.5. Положения.

Решение членов Комиссии:

И.Г. Лукишин  - признать  участником конкурса
И.А. Баранюк  – признать  участником конкурса;

В.А. Мартемьянов - признать  участником конкурса;

В.В. Минякин – признать  участником конкурса;

О.С. Важанова – признать  участником конкурса;

Д.А. Бакланов - признать  участником конкурса;
О.В. Бочкаева – признать  участником конкурса.
Голосовали: единогласно.

Настоящий протокол составлен на 2-х  листах, в одном экземпляре, подлежит размещению на официальном сайте ОАО «МАВ»  и хранению  в  течение  трех  лет с  даты  подведения  итогов настоящего конкурса.
Протокол подписали:
	Председатель Единой комиссии
	_________________  И.Г. Лукишин

	Члены Единой комиссии

Секретарь Единой комиссии

	_________________  В.В. Минякин

_________________  О.С.Важанова

__________________В.А. Мартемьянов

_________________  И.А. Баранюк

_________________Д.А. Бакланов

_________________ О.В. Бочкаева